
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2022-10-27-010984-a

Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство
«Хмельницька обласна лікарня» Хмельницької
обласної ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02004717

Місцезнаходження замовника: 29000, Україна, Хмельницька область, місто
Хмельницький, вулиця Пілотська, будинок 1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Сурник Алла Василівна, +380822794575,
ekon8@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Metamizole sodium; Diclofenac; Hydrocortisone;
Theophylline; Magnesium sulfate; Comb drug;
Ketorolac; Vitamin B1 in combination with vitamin B6
and/or vitamin B12; Diphenhydramine; Myramistin*;
Enoxaparin; Nifedipine; Arginine glutamate; Thioctic
acid; Dexketoprofen

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

Назва
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Metamizole sodium ДК 021:2015: 33661200-3
— Анальгетичні засоби
МНН: Metamizole sodium

20000
ампула

29000, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький, вул.
Пілотська, буд. № 1

до 31 грудня
2022

Diclofenac ДК 021:2015: 33632100-0
— Протизапальні та
протиревматичні засоби
МНН: Diclofenac

10000
ампула

29000, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький, вул.
Пілотська, буд. № 1

до 31 грудня
2022



Hydrocortisone ДК 021:2015: 33642200-4
— Кортикостероїди для
системного застосування
МНН: Hydrocortisone

1000 ампула 29000, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький, вул.
Пілотська, буд. № 1

до 31 грудня
2022

Theophylline ДК 021:2015: 33673000-8
— Лікарські засоби для
лікування обструктивних
захворювань дихальних
шляхів
МНН: Theophylline

10000
ампула

29000, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький, вул.
Пілотська, буд. № 1

до 31 грудня
2022

Magnesium sulfate ДК 021:2015: 33621400-3
— Кровозамінники та
перфузійні розчини
МНН: Magnesium sulfate

3000 ампула 29000, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький, вул.
Пілотська, буд. № 1

до 31 грудня
2022

Comb drug ДК 021:2015: 33661200-3
— Анальгетичні засоби
МНН: Comb drug

400 штуки 29000, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький, вул.
Пілотська, буд. № 1

до 31 грудня
2022

Ketorolac ДК 021:2015: 33661200-3
— Анальгетичні засоби
МНН: Ketorolac

1000 ампула 29000, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький, вул.
Пілотська, буд. № 1

до 31 грудня
2022

Vitamin B1 in
combination with
vitamin B6 and/or
vitamin B12

ДК 021:2015: 33616000-1
— Вітаміни
МНН: Vitamin B1 in
combination with vitamin
B6 and/or vitamin B12

500 ампула 29000, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький, вул.
Пілотська, буд. № 1

до 31 грудня
2022

Diphenhydramine ДК 021:2015: 33675000-2
— Антигістамінні засоби
для системного
застосування
МНН: Diphenhydramine

1000 ампула 29000, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький, вул.
Пілотська, буд. № 1

до 31 грудня
2022

Myramistin ДК 021:2015: 33631600-8
— Антисептичні та
дезінфекційні засоби
МНН: Myramistin

200 штуки 29000, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький, вул.
Пілотська, буд. № 1

до 31 грудня
2022

Enoxaparin ДК 021:2015: 33621100-0
— Протитромбозні
засоби
МНН: Enoxaparin

100 Флакон 29000, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький, вул.
Пілотська, буд. № 1

до 31 грудня
2022

Nifedipine ДК 021:2015: 33622200-8
— Протигіпертонічні
засоби
МНН: Nifedipine

100 Флакон 29000, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький, вул.
Пілотська, буд. № 1

до 31 грудня
2022



Arginine glutamate ДК 021:2015: 33631600-8
— Антисептичні та
дезінфекційні засоби
МНН: Arginine glutamate

100 Флакон 29000, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький, вул.
Пілотська, буд. № 1

до 31 грудня
2022

Thioctic acid ДК 021:2015: 33610000-9
— Лікарські засоби для
лікування захворювань
шлунково-кишкового
тракту та розладів
обміну речовин
МНН: Thioctic acid

100 ампула 29000, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький, вул.
Пілотська, буд. № 1

до 31 грудня
2022

Dexketoprofen ДК 021:2015: 33661200-3
— Анальгетичні засоби
МНН: Dexketoprofen

1000 ампула 29000, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький, вул.
Пілотська, буд. № 1

до 31 грудня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки за Договором
проводяться на підставі
накладних шляхом
перерахування грошових
коштів на розрахунковий
рахунок Постачальника

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

313 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 565,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 листопада 2022 18:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній



Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 листопада 2022 18:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


